
ACUERDO No. 19-CNR/2013. El Consejo Directivo del Centro Nacional de Registros, sobre lo tratado en 
el punto número ocho: Resultado de Informes Auditoría Interna; de la sesión ordinaria número dos, 
celebrada a las dieciséis horas y treinta minutos del día veinticuatro de enero de dos mil trece; punto 
informado por e l señor Director Ejecutivo, doctor José Enrique Argumedo, y en uso de sus atribuciones 
legales, 

ACUERDA: darse por enterado de los resultados de la Auditoría Interna sobre: a) Carta de Gerencia que 
contiene e l resultado concerniente a la evaluación de la gestión del Administrador del Contrato No. CNR
LG-95/20 11 "Servicio de Mantenimiento Preventivo y Correctivo del Switch 6513 y Equipo C ISCO ASA 
5520 del CNR" suscrito con la empresa SSA SISTEMAS, S.A. DE C.V.; b) informe que contiene el 
resultado de los arqueos de fondos de Cajas Chicas y Colecturía realizados los días del ocho al diez de 
octubre dos mil doce; e) Carta de Gerencia que contiene e l resultado concerniente a la evaluación de la 
administración de los contratos de arrendamientos de inmuebles para las ofic inas de l CNR; y d) Carta de 
Gerencia que contiene el resultado concerniente a la evaluación de la gestión de la administración de los 
fondos de Cajas Chicas. San Sa lvador, veinticuatro de enero de dos mi l trece. COMUNIQUESE.-

GLCh* JEA *rmcmz 


